



Gosen skole

Postadr.: Sophus Buggesgate 13,
4041 Hafrsfjord
Besøksadr.: Sophus Buggesgate 13
E-post:
gosen.skole@stavanger.kommune.no
www.stavanger.kommune.no
Org.nr.: NO 964 965 226

Møte for å konstituere FAU 24-25

Gruppe: FAU – Gosen skole

Møtested: Gosen skole, personalrommet

Møtedato/
-tid: Onsdag 25.september kl 1800- 1930

Deltakere: FAU-representanter, evt. også vara, rektor og assisterende rektor

Kopi til: Legges på hjemmesiden

Sak nr.:	
Mandat FAU	Lov om grunnskolen: Lov om grunnskoleopplæringa og den vidaregåande opplæringa (opplæringslova) - Kapittel 10 Det beste for eleven, medverknad, skoledemokrati, foreldresamarbeid, skolereglar og p... - Lovdata KFU: https://www.minskole.no/kfu
Google konto for FAU	Presentasjon av område og dokumenter FAU Gosen skole
Konstituering FAU	<ul style="list-style-type: none">• Leder: Torfinn Kalstø (13.06.1980)• Nestleder: Elin Gruehagen (16.02.1978)• Sekretær: Marie Larsen Gellein (12.05.1988)• Kasserer: Dina Margrete Amdal (22.01.1977)

	<p>FAU og klassekontakter 2024-25 - Google Regneark</p> <p>registrere_endring_brreg.docx</p>
SU	<p>Velge tillitsvalgt fra FAU/foreldre til samarbeidsutvalget:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● FAU leder ● FAU nest leder <p>Hva er SU ? Lov om grunnskolen og den vidaregåande opplæringa (opplæringslova) - Kapittel 10 Det beste for eleven, medverknad, skoledemokrati, foreldresamarbeid, skolereglar og plikt til å delta §10-5</p> <p>FUG - Tips til organisering av skoledemokrati:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● <i>Det bør være minst ett organ hvor både ledelse, ansatte, elever og foreldre er representert.</i> ● <i>Skoledemokratiet må organiseres slik at de oppfyller lovens krav til samarbeid med foreldrene, jf. § 10-4. Kommunens internkontroll skal sikre at organiseringen oppfyller lovens krav.</i> <p>FUG - Foreldresamarbeid i ny opplæringslov</p>
	<p>Rektor sin rolle i Gosen FAU</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Dialog med FAU leder før møtene om det er sentrale områder som en ønsker informasjon eller drøfting om ○ Rektor og Ass. rektor er med i starten av møtene for å informere og drøfte evt. saker
Møteplan	<p>Møteplan høst 2024</p> <p>MØTEPLAN FAU OG SU Høst 2024(FORSLAG) - Google Dokumenter</p> <p>FAU setter tema på agendaen</p>
Informasjon fra fjorårets FAU-leder	<ul style="list-style-type: none"> ● 17. mai: jeg venter at det vil komme en henvendelse fra kommunens 17. mai-komite om at Gosen deltar i tog i bydelen. Jeg vil da minne om at fjorårets FAU tok en avgjørelse som var ment å virke en god periode fremover, om at Gosens elever går i tog i byen. Dette er etter en grundig vurdering på bakgrunn av elevenes egen undersøkelse blant sine og egne ønsker om saken, samt argumenter for og mot. Et motargument er blant annet at det ikke er plass til påfølgende feiring ved Madlamark skole (eller bydelshuset dersom det foreslås), og at det faktisk ikke er ansvarlig rent sikkerhetsmessig å samle så mange mennesker der dersom også elever med tilknytning til Gosen samt deres familier skal delta der i tillegg til alle andre til

	<p>stede. Et minstekrav til i det hele tatt å vurdere en slik henvendelse bør være en gjennomført ROS-analyse av komiteen i god tid i forkant.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gosenrevy: jeg venter ikke særlige henvendelser her, men det er en lengre historikk med slike siste året. Dersom det kommer slike, kan FAU ta kontakt med meg for en liten oppdatering før det svares ut. Det viktigste er å kommunisere at det blir revy, at den blir godt forankret ved skolen, og at alle kan glede seg til dette. • Vårball: det var en kjedelig hendelse på sommerfesten i regi av bydelshuset forsommeren i år. Jeg har vært i kontakt med foreldre, skole og bydelshuset om dette. Jeg mener FAU bør nøye vurdere hvorvidt det skal avholdes tilsvarende tiltak neste forsommer - det er ikke sikkert det er hensiktsmessig. Hvis en lander på å avholde ballet, må det være nok foreldre til stede både inne og ute til enhver tid. Merk at tiltaket ikke er i regi av skolen, men bydelshuset - med støtte i FAU. <p>Ellers må den som blir FAU-leder melde medlemmer via Spond til gruppen 'FAU- og SU-ledere Stavanger kommune'.</p> <p>Dersom FAU v/leder eller andre har spørsmål, er det altså bare å ta kontakt 😊</p> <p>Vennlig hilsen Kjersti. kjersti.b.tharaldsen@uis.no</p>
Juleball	<p>Dato, tid og sted er fastsatt - all informasjon finnes i referatene fra fjorårets FAU. 12.desember</p> <p>Mette Stavland Ole-Tobias Frich Ellen Bie Dahl Camilla Hexum Arvesen</p> <p>Dokumenter fra fjorårets juleball finner dere her</p>
Jubileum	<p>Tas på neste møte</p>
Natteravnene	<p>FAU leder tar kontakt med: Ingunn Jolma <ingunnwj@gmail.com> Kontaktperson fra FAU: Elin Gruehagen</p> <p>Det er nok foresatte som har meldt seg på i Spond-appen, men dessverre for få som stiller opp på vakter. Skolen kan hjelpe til med å sende informasjon om Natteravnordningen til foresatte via Vigilo. Kanskje det er lurt med et foreldremøte i regi av FAU/Natteravnene før påske? Spond- gruppe: PFCTS</p>
Evt.	<p>Møter på onsdager, vi begynner kl 18.</p>

--	--